Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2016

OBJETO: EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS, MANUTENÇÃO PRE VENTIVA E
CORRETIVA  DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS E DESCONTOS SOBRE A TABELA DAS
MARCAS: FIAT, IVECO, RENAULT, MARCOPOLO, MERCEDES B ENZ E VOLWSVAGEM.
SOLICITADO PELA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTUR A. EXCLUSIVO PARA
ME E EPP.

Aos 15 dias do mês de Setembro de dois mil e dezesseis, às 09 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de
Piranguinho, foi realizada a reunião para retificação da ata de Classificação e Habilitação do processo acima
identificado, referente ao item 03 do certame. Presentes a PREGOEIRA Fábia Cristina Izidoro e equipe de
apoio Luciana Cristina Ribeiro. Preço final para a empresa EDSON ROBERTO D’ MARTINS ME foi de Lote
03 – R$ 85,00(serviços) e 17% (desconto sobre peças). A pregoeira Adjudica as empresas aptas para
fornecerem os itens ora licitados à Administração. O processo será encaminhado para parecer jurídico. A
presente decisão fica sujeita á Homologação do Sr. Chefe do Executivo. Nada mais havendo a considerar, após
lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Fábia C. Izidoro Luciana Cristina Ribeiro

   Pregoeira  Equipe de Apoio